

Dirección: Edificio Quorum III Parque Científico UMH Av de la Universidad s/n

Código Postal / Distrito: 03202

Población: Elche

Provincia: Murcia

Teléfono: +34 965 648 589

Año fundación: 2019

País: ES

Web: <https://www.prosperabiotech.com/>

Prospera Biotech tillverkar neurokosmetiska produkter för varje typ av känslig hud. Prospera Biotech förser oss med lösningar för hudproblem som klåda, stickningar, torrhet och termisk känslighet hos känslig hud.

DESCRIPCIÓN

Prospera Biotech föddes i slutet av 2019 i Spanien, med syftet att utveckla kosmetiska produkter för varje typ av känslig hud.









Spin-off Prospera Biotech, född från Miguel Hernández University of Elche, har genomfört framgångsrika tester av sin första formel som syftar till att minska effekterna av strålningsdermatit hos cancerpatienter, kemoterapi.

Prospera Biotech, ett företag från Miguel Hernández University Science Park (PCUMH) i Elche, har genomfört en framgångsrik pilotstudie för att testa en formulering som minskar **sensoriskt obehag** från kemoterapi i samband med **strålbehandling** hos **cancerpatienter**. Formuleringen, som kallas **PB07**, kommer från Oncapsisens® kräm, som förstärker barriärfunktionen hos epidermis genom neuromodulering. Under studien, som genomfördes vid universitetssjukhuset i Elche, rapporterade 100 % av de frivilliga patienterna att de kände sig lättade från obehag med appliceringen av krämen, utan att rapportera negativa effekter.

Enligt den verkställande direktören för Prospera Biotech, Marta García Escolano, är strålbehandling avgörande vid behandling av cancer, och nästan hälften av patienterna får det någon gång. Radiodermatit, en **strålningsdermatit**, drabbar upp till 95 % av de bestrålade patienterna, vilket påverkar deras livskvalitet och följsamhet till behandling negativt. I detta sammanhang är det avgörande att hitta lindring för dessa obehag.

PRODUCTOS:



	Ecrisens 30 ml PVP 34,94€		Nocisens 50 ml PVP 19,79€
	Nocisens Baby 50 ml PVP 19,94€		Nocisens Intense 30 ml PVP 25,94€
	Nocisens Oil 200ml Piel atópica PVP 39,90€		Oncapsisens 30 ml PVP 27,94€
	Vulvisens 30 ml PVP 32,84€		Vulvisens pack 2 unidades de 30 ml/u PVP 58,99€

